Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, //, с, /, ,-*c&.j Hs lt //-/И,

О признании утративlлими силу некоторых
постановлений адм инистрации городского
округа flолгопрудный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 Ns 13,1_ФЗ
кОб обtлих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 27,07.2010 Ns 210-Ф3 кОб организации
предоставления государственных и муниципальных услуг), распоряжением
Правительства Российской Федерации от 17122О09 Ns 1993-р кОб утвер}qцении
сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг,
пРедоставляемых в электронном виде), постановлением Правительства Московской
ОбЛаСТИ От 19.12.2017 Ns '1071146 <Об организации предоставления государственных
И МУНИЦИпальных услуг в многофункциональных центрах предоставления
госУдарственных и муниципальных услуг на территории Московской области>>,
постановлением администрации города flолгопрудного от 12.05.2017 Ng 289-ПД/н
коб утверх(дении Порядка разработки и утверщдения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе
flолгопрудный>>, на основании Устава городского округа flолгопрудный Московской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

't. Признать утратившими силу:
1) пОСтановление администрации города .Цолгопрудного от О1.04.2019 Ns 176_

пдн ко внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги в городском округе flолгопрудный квыдача выписок из
реестра муниципал ьного имущества) ;

2) постановЛение админисТрациИ городского округа ,Щолгопрудный от
17,03.2022 Ns 106-ПДн ко внесении изменений в административный регламент
предостаВлениЯ муниципальноЙ услугИ в городском округе ,Щолгопрудный <Выдача
выписок из реестра муниципального имуществаD.

2. мАУ <Медиацентр к!олгопрудныЙ> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

0 0 8111

пОСТаНоВление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа !олгопрудный <Вестник кflолгопрудныйD и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа !олгопрудный.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опУбликования в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа пЩол гоп рудн ы й < Вестн и к <fl ол гопрудн ы й >.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Гришину Л.М, - заместителя главы администрации.

В.Ю. Юдин

Исп. Катулина О.А.
Тел. (495) 576-80-66

Разослано: в дело - 'l, Прокуратура г. .Щолгопрудного -
Пахомов А.В. 1, Перепелкина А.Н. - 1(по
документооборота), Катулина О,А. - 1, РНПА МО - 1.

1, Гришина Л.М. -
межведомственной

'1, Афанасьева Г.В, - 1,
системе электронного

.!